Комитет по финансам, налоговой
и кредитной политике Администрации
города Рубцовска

ПРИКАЗ № 11 от 03.06.2019

1. В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести в приложение к приказу комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.12.2018 №31 изменения, дополнив часть 2 строками следующего содержания:

	Код
	Наименование кода целевой статьи классификации расходов бюджета

	17 1 00 L0272
	Субсидии на реализацию мероприятий государственной программы РФ "Доступная среда в Алтайском крае"

	19 0 00 00000
	Муниципальная программа «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов во исполнение судебных решений в городе Рубцовске» на 2019-2024

	19 0 00 Р6099
	Расходы на реализацию муниципальных программ

	30 0 10 Р6099
	Расходы в рамках адресной инвестиционной программы МО город Рубцовск на капитальный ремонт крыши МБУ "с/к "Торпедо"

	30 0 11 Р6099
	Расходы в рамках адресной инвестиционной программы МО город Рубцовск на ремонт фасада козырька МБУК "Театр кукол им. А.К. Брахмана"

	31 0 00 00000
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности организаций города Рубцовска» на 2018-2020 годы

	31 0 00 Р6099
	Расходы на реализацию муниципальных программ

	99 9 00 14720
	Расходы на обеспечение хозяйственного, транспортного и прочего обеспечения органов местного самоуправления

	99 9 00 S0430
	Субсидии на софинансирование части расходов местных бюджетов по оплате труда работников, обеспечивающих деятельность органов местного самоуправления

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска-
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике
	В.И. Пьянков